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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2018. július 12- i üléséről

Helyszín: Budapest II., kerület Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében

Jelen vannak:
Lánszki Regő a Bizottság elnöke


Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja
Távolmaradást jelentett be: Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:

Gacsályi Zsolt Építészetért felelős fejlesztési igazgató

Keszei Zsolt Infrastruktúra fejlesztési igazgató

Szentirmai Zöld Máté Fejlesztési igazgató


Trummer Tamás főépítész


Erdei Gyula osztályvezető


Bese Károly közútkezelői ügyintéző

Kun Katalin koordinációs szervezési munkatárs

Meghívott vendégek:

Makra Krisztina Képviselő Pesthidegkúti Városrész Önkormányzat

Skublicsné Manninger Alexandra Képviselő (VÖK)

Az ülést levezető elnök:
Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Jegyzőkönyvvezető:
Páliné Csákfalvi Magdolna Bizottsági ügyintéző
A Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes,

09:00 órakor az ülést megnyitotta.

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2018. július 12-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

234/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2018. július 12-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Lánszki Regő: helyszíni kiosztással került a Bizottság elé az alábbi című előterjesztés:
„Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.
Az előterjesztést, a Bizottság napirendre veszi, mivel jelen meghívóban még nem szerepel azt a Bizottság az 5. napirendi pontként tárgyalja.
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2018. július 12-i ülésének napirendje
Napirend:
1./ Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Bese Károly közútkezelői ügyintéző

2./ kizárólagos parkolóhelyek kijelölésének kérése

 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző

3./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző és


Bese Károly közútkezelői ügyintéző
4./ TÁJÉKOZTATÁS Budapest II. kerület, Kerületi Építési Szabályzatának partnerségi- és véleményezési eljárásra történő kiküldéséről

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Trummer Tamás főépítész
Készítette:
Erdei Gyula osztályvezető
5./ „Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.

 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt építészetért felelős fejlesztési igazgató

Készítette:
Gacsályi Zsolt építészetért felelős fejlesztési igazgató

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

235/2018. (VII.12.) határozata
1./ Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Bese Károly közútkezelői ügyintéző
2./ kizárólagos parkolóhelyek kijelölésének kérése

 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző

3./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető
Készítette: 
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző és


Bese Károly közútkezelői ügyintéző
4./ TÁJÉKOZTATÁS Budapest II. kerület, Kerületi Építési Szabályzatának partnerségi- és véleményezési eljárásra történő kiküldéséről

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Trummer Tamás főépítész
Készítette:
Erdei Gyula osztályvezető
5./ „Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.

 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt építészetért felelős fejlesztési igazgató

Készítette:
Gacsályi Zsolt építészetért felelős fejlesztési igazgató

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 1./pontja

Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
1.) Ügyiratszám: XII- /2018
Budapest, II. kerület Máriaremetei út Turul utcai megálló áthelyezése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei úti autóbusz járat Hűvösvölgy irányú Turul utcai megállójának mintegy 30 méterrel a városközpont irányába történő áthelyezését támogatja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

236/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei úti autóbusz járat Hűvösvölgy irányú Turul utcai megállójának mintegy 30 méterrel a városközpont irányába történő áthelyezését támogatja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 31.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
2./ Ügyiratszám: XII-385/2018
Budapest, II. kerület Verecke úton forgalomcsillapító küszöbök létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A. Határozati javaslat:

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Verecke úton a Cseppkő utca és a Zöldkert utca közötti szakaszon forgalomcsillapító küszöbök építését támogatja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

237/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Verecke úton a Cseppkő utca és a Zöldkert utca közötti szakaszon forgalomcsillapító küszöbök építését támogatja.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2018. szeptember 30.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2./pontja

Kizárólagos parkolóhelyek kijelölésének kérése
1. Ügyiratszám XII-435/2018

Ady Endre utca 1. ingatlan - Háziorvosi rendelő - előtt kizárólagos várakozóhelyek kijelölésének kérése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ady E. utca 1. szám alatti háziorvosi rendelő előtti kizárólagos parkolóhely kijelölését és annak díjmentes használatba adását az orvosok járművei részére támogatja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

238/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ady E. utca 1. szám alatti háziorvosi rendelő előtti kizárólagos parkolóhely kijelölését és annak díjmentes használatba adását az orvosok járművei részére támogatja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
2. Ügyiratszám XII-108-2/2018

Budapest, II. kerület Rómer Flóris u 57. alatti Nigériai Szövetségi Köztársaság budapesti Nagykövetsége előtt, a Levél utcai oldalon kizárólagos parkolóhely kijelölésének ismételt kérése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 36/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 7.3. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rómer Flóris utca 57. sz. alatti Nigériai Szövetségi Köztársaság budapesti Nagykövetsége előtt, a Levél utcai oldalon, forgalmi okokból továbbra sem jelölhető ki kizárólagos parkolóhely, a Rómer Flóris utcában 2+2 db kizárólagos parkolóhely kijelölésével kapcsolatos előterjesztés tartalmával egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

239/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 36/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 7.3. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rómer Flóris utca 57. sz. alatti Nigériai Szövetségi Köztársaság budapesti Nagykövetsége előtt, a Levél utcai oldalon, forgalmi okokból továbbra sem jelölhető ki kizárólagos parkolóhely, a Rómer Flóris utcában 2+2 db kizárólagos parkolóhely kijelölésével kapcsolatos előterjesztés tartalmával egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 3./pontja

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
1.) Ügyiratszám: XII-412/2018
Külső Bécsi úti villamos megtervezése tervezési feladat keretében készített Hűvösvölgyi villamos-vonal megállóhelyeinek akadálymentesítése c. terv dokumentációra kért tulajdonosi hozzájárulás
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Külső Bécsi úti villamosvonal megtervezése – Hűvösvölgyi villamosvonal megállóinak akadálymentesítése – 1. Vágányépítés, peronépítés, 3. Áramellátás, 4. Útépítés, 5. Forgalomtechnika szakági tervekre (készítette: Közlekedés Kft., generál tervszám: 4847, altervszám: 02) szerinti munkákhoz, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a tervben érintett peronberendezéseket, utasvárokat, korlátokat csak a Kerületi Főépítésszel történő egyeztetések alapján és szerint lehet kialakítani, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelő hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

240/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Külső Bécsi úti villamosvonal megtervezése – Hűvösvölgyi villamosvonal megállóinak akadálymentesítése – 1. Vágányépítés, peronépítés, 3. Áramellátás, 4. Útépítés, 5. Forgalomtechnika szakági tervekre (készítette: Közlekedés Kft., generál tervszám: 4847, altervszám: 02) szerinti munkákhoz, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a tervben érintett peronberendezéseket, utasvárokat, korlátokat csak a Kerületi Főépítésszel történő egyeztetések alapján és szerint lehet kialakítani, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelő hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
2.) Ügyiratszám: XII-405/2018
Budapest, II. kerület Orom utca 7. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Orom utca 7. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28366) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 25,4 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (51195 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

241/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Orom utca 7. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28366) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 25,4 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (51195 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
3.) Ügyiratszám: XII-410/2018
Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (1. lakás) érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (1. sz. alakás) kiviteli terv (munkaszám: 28730) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 16 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54057 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

242/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (1. sz. alakás) kiviteli terv (munkaszám: 28730) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 16 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54057 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
4.) Ügyiratszám: XII-410/2018
Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (2. lakás) érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése 
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (2. sz. alakás) kiviteli terv (munkaszám: 28993) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 3,0 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54057 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

243/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csokonai utca 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása (2. sz. alakás) kiviteli terv (munkaszám: 28993) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 3,0 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54057 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
5.) Ügyiratszám: XII-431/2018
Budapest, II. kerület Pozsonyi utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pozsonyi utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 29129) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 12,5 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (53069 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

244/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pozsonyi utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 29129) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 12,5 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (53069 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
6.) Ügyiratszám: XII-427/2018
Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 81. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 81. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 29114) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 21,3 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (55017/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  
az útpálya keresztezése útátfúrás módszerével történik,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

245/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 81. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 29114) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 21,3 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (55017/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  
az útpálya keresztezése útátfúrás módszerével történik,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
7.) Ügyiratszám: XII-455/2018
Budapest, II. kerület Miatyánk utca 16. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Miatyánk utca 16. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28944) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 1,3 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (51890 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

246/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Miatyánk utca 16. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28944) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 1,3 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (51890 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
8.) Ügyiratszám: XII-447/2018
Budapest, II. kerület Selyemakác utca 15989/71 hrsz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Selyemakác utca 15989/71 hrsz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28877) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 24 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (15989/67 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

247/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Selyemakác utca 15989/71 hrsz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 28877) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 24 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (15989/67 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

·  
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
9.) Ügyiratszám: XII-414/2018
Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan vízbekötése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan vízbekötése terv szerinti vízbekötés létesítéséhez 8,3 m hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50468/3 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

248/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan vízbekötése terv szerinti vízbekötés létesítéséhez 8,3 m hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50468/3 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
10.) Ügyiratszám: XII-419/2018
Budapest, II. kerület Tárkony utca 110. sz. alatti ingatlan gázellátása, utólagos leágazó gázvezeték építése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 110. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-085/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 3,2 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54459/2 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg: 

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

249/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 110. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-085/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 3,2 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54459/2 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
11.) Ügyiratszám: XII-420/2018
Budapest, II. kerület Zárda utca 54321/1. hrsz. alatti ingatlan gázellátása, utólagos leágazó gázvezeték építése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zárda utca 54321/1 hrsz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-092/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 18,4 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54280 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

250/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zárda utca 54321/1 hrsz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-092/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 18,4 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (54280 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
12.) Ügyiratszám: XII-421/2018
Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan gázellátása, utólagos leágazó gázvezeték építése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-090/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 4,4 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50468/3 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg: 

a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

251/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turul köz 26. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-090/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 4,4 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50468/3 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg: 

a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
13.) Ügyiratszám: XII-416/2018
Budapest, II. kerület Rezeda utca 11. sz. alatti ingatlan gázellátása, utólagos leágazó gázvezeték építése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rezeda utca 11. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-063/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 6,5 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (53092 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

252/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rezeda utca 11. sz. alatti ingatlan utólagos leágazó gázvezeték kiviteli terve (készítette: Helyszín Kft., tervszám: U-063/2018) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez 6,5 fm hosszban a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (53092 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
·  
a vezeték építése utáni helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettek szerint kell elvégezni, 

- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·   
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·   az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

·  
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

·  
A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
14.) Ügyiratszám: XII-404/2018
A VEKOP-5.3.1-15-2016-1) projekt keretében - Kerékpárosbarát fejlesztések a 2. és 3. kerületben - mellékúthálózati elemek – Egyirányú utcák megnyitása kétirányú kerékpáros közlekedés számára a Cserfa utcában, a Sajka utcában, az Ürömi utcában

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a VEKOP-5.3.1-15-2016-1 projekt keretében Kerékpárosbarát fejlesztések a 2. és 3. kerületben, mellékúthálózati elemek, Egyirányú utcák megnyitása kétirányú kerékpáros közlekedés számára forgalomtechnikai kiviteli terv alapján (Trenecon Kft. tsz: BBM1145/1715/E, dátum: 2018.05) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (14819 hrsz, 14795 hrsz., 14875 hrsz, 14839 hrsz.,14772/1 hrsz., 14788 hrsz.,14617/21 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

253/2018. (VII.12.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a VEKOP-5.3.1-15-2016-1 projekt keretében Kerékpárosbarát fejlesztések a 2. és 3. kerületben, mellékúthálózati elemek, Egyirányú utcák megnyitása kétirányú kerékpáros közlekedés számára forgalomtechnikai kiviteli terv alapján (Trenecon Kft. tsz: BBM1145/1715/E, dátum: 2018.05) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (14819 hrsz, 14795 hrsz., 14875 hrsz, 14839 hrsz.,14772/1 hrsz., 14788 hrsz.,14617/21 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
15.) Ügyiratszám: XII-408/2018
Budapest, II. kerület Marczibányi tér – Ribáry utca – Aranka utca – Felvinci út kereszteződésében, valamint a Marczibányi tér – Alvinci utca – Garas utca kereszteződésében körforgalmi csomópont kialakítása

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Bp. II. kerület Marczibányi tér – Ribáry utca – Aranka utca – Felvinci út kereszteződésében, valamint a Marczibányi tér – Alvinci utca – Garas utca kereszteződésében körforgalmi csomópont kialakítása útépítési, vízépítési és forgalomtechnikai egyesített terv alapján (Bokút-Terv Kft. tsz: 1370, dátum: 2018.05) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12723, 12842/1, 12745, 12724,12721, 12103 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az ideiglenes forgalomtechnikai terv szerint meghatározott időtartamot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

254/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Bp. II. kerület Marczibányi tér – Ribáry utca – Aranka utca – Felvinci út kereszteződésében, valamint a Marczibányi tér – Alvinci utca – Garas utca kereszteződésében körforgalmi csomópont kialakítása útépítési, vízépítési és forgalomtechnikai egyesített terv alapján (Bokút-Terv Kft. tsz: 1370, dátum: 2018.05) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12723, 12842/1, 12745, 12724,12721, 12103 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az ideiglenes forgalomtechnikai terv szerint meghatározott időtartamot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
16.) Ügyiratszám: XII-411/2018
Budapest, II. kerület Marczibányi tér 6-7. sz. alatti ingatlan vízbekötése

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület 12720/29 hrsz. 1022 Budapest Marczibányi tér 6-7. Konferencia központ Vízellátás terv alapján (HOJSZA ’99 Kft. msz: 028, dátum: 2017.08) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12723 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

255/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület 12720/29 hrsz. 1022 Budapest Marczibányi tér 6-7. Konferencia központ Vízellátás terv alapján (HOJSZA ’99 Kft. msz: 028, dátum: 2017.08) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12723 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
17.) Ügyiratszám: XII-432/2018
Budapest, II. kerület Lepke utca 17. sz. alatti ingatlan villamosenergia-ellátása
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lepke utca 17. (12325/5 hrsz.) villamosenergia-ellátása, földkábeles csatlakozóvezeték létesítése (SE-PLAN-D szám: 29009) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12283 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

256/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lepke utca 17. (12325/5 hrsz.) villamosenergia-ellátása, földkábeles csatlakozóvezeték létesítése (SE-PLAN-D szám: 29009) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12283 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 5 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
18.) Ügyiratszám: XII-449/2018
Budapest, II. kerület Széher út 73. sz. alatti ingatlan csatorna bekötése
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy az Assisi Szent Ferenc Leányai Kongregációja 1021 Budapest, II. kerület Széher út 73. (11062 hrsz.) Szent Ferenc Kórház új épület házi bekötőcsatorna engedélyezési terv alapján (2018. május hónapban készült, Kovács Dénesné VZ-Tel/01-1283) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (11061 hrsz.) vonatkozásában a Tárogató lejtő 7 sz. előtti 22,5 m hosszú szennyvíz-csatorna megépítéséhez, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 21 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

257/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy az Assisi Szent Ferenc Leányai Kongregációja 1021 Budapest, II. kerület Széher út 73. (11062 hrsz.) Szent Ferenc Kórház új épület házi bekötőcsatorna engedélyezési terv alapján (2018. május hónapban készült, Kovács Dénesné VZ-Tel/01-1283) a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (11061 hrsz.) vonatkozásában a Tárogató lejtő 7 sz. előtti 22,5 m hosszú szennyvíz-csatorna megépítéséhez, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 21 napot,
· 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településkép védelméről szóló 45/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére lefolytatott településképi bejelentési eljárás megfelelő eredménye is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Vincek Tibor urat, a Műszaki Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2018. augusztus 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 4./pontja

TÁJÉKOZTATÁS Budapest II. kerület, Kerületi Építési Szabályzatának partnerségi- és véleményezési eljárásra történő kiküldéséről
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Bizottság a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 4.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a bemutatott Budapest II. kerület Kerületi Építési Szabályzat dokumentációval kapcsolatos TÁJÉKOZTATÓT tudomásul vette, továbbá felkéri a főépítészt, hogy a KÉSZ-dokumentáció további pontosítását követően kerüljön az államigazgatási és partnerségi véleményezésre.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

258/2018. (VII.12.) határozata

A Bizottság a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 4.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a bemutatott Budapest II. kerület Kerületi Építési Szabályzat dokumentációval kapcsolatos TÁJÉKOZTATÓT tudomásul vette, továbbá felkéri a főépítészt, hogy a KÉSZ-dokumentáció további pontosítását követően kerüljön az államigazgatási és partnerségi véleményezésre.
Felelős: Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: azonnal
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 5./pontja

„Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó, a  melléklet szerinti – még a közbeszerzési eljárás megindítása előtt módosított – ajánlattételi felhívásában foglaltakkal egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

259/2018. (VII.12.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest II. kerület Margit körút 7. szám alatti épületben (a 13388/0/A/49 és 13388/0/A/43 hrsz. ingatlanokat érintően) kialakításra kerülő központi integrált ügyfélszolgálat építési kivitelezési munkáinak teljes körű elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó, a  melléklet szerinti – még a közbeszerzési eljárás megindítása előtt módosított – ajánlattételi felhívásában foglaltakkal egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.

Felelős: Polgármester
Határidő: a KöB soron következő ülés
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Lánszki Regő
Riczkó Andrea
bizottság elnöke
bizottság képviselő tagja
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A jegyzőkönyvet készítette: Páliné Csákfalvi Magdolna
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